Confidencial

DIVULGAÇÃO FINAL DO RESULTADO DO JULGAMENTO DAS ETAPAS:

ENQUADRAMENTO E ANÁLISE DE MÉRITO DO EDITAL DE N° 002/2024 - SELEÇÃO

DE EQUIPE TÉCNICA (BOLSISTAS) E CADASTRO RESERVA PARA PARTICIPAR DE

ATIVIDADE DE PESQUISA E EXTENSÃO DO NÚCLEO OPERACIONAL DO

PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO PARA A EXPORTAÇÃO – PEIEX EM RORAIMA

O Diretor Superintendente do SEBRAE/RR no uso de suas atribuições, por meio do

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA 78-27/2023, firmado com a

Agência Brasileira de Promoção de Exportações e Investimentos – Apex-Brasil, torna

público o resultado final da análise de ENQUADRAMENTO e ANÁLISE DE MÉRITO,

destinado à seleção de bolsistas, nos termos e condições aqui estabelecidos.

Data/Hora das entrevistas - TÉCNICO EXTENSIONISTA

 ENTREVISTA LOCAL
CANDIDATO LOCAL PONTOS COLOCAÇÃO DATA HORÁRIO Sebrae Ed. Airton

Dias
 (Rua Governador

Aquilino Mota
Duarte, 1771 – São

Francisco)

Susan Chris
Viana Bonates

Boa Vista 25,00 1º 22/04 14h30min

Luis Fernando
Sobral Benetti

Boa Vista 23,00 2º 22/04 15h10min

Boa Vista RR, 17 de abril de 2024.

Emerson Carlos Baú

Diretor Superintendente

CÓDIGO: C8-2C-30-9F-41-E4-91-5E-DB-A7-13-01-49-94-AA-B0-85-C5-87-95

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

RESULTADO FINAL - ENQUADRAMENTO-ME´RITO E CONVOCAC¸A~O PARA
ENTREVISTAS - Edital 02 2024 Técnico

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=C8-2C-30-9F-41-E4-91-5E-DB-A7-
13-01-49-94-AA-B0-85-C5-87-95 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: C8-2C-30-9F-41-E4-91-5E-DB-A7-13-01-49-94-AA-B0-85-C5-87-95

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 EMERSON CARLOS BAU - 402.***.***-91 - 17/04/2024 15:22:23
Status: Assinado Digitalmente
IP: 138.***.***.**7